Binnenunit model

Productgroep

Artikelnummer binnenunit
Chassis code

Koelcapaciteit Nom. *
Verwarmingscapaciteit Nom. *

Luchtdebiet Laag/Midden/Hoog
Ontvochtiging

Geluidsniveau ** Laag/Midden/Hoog
Geluidsvermogen

Afmetingen (BxHxD)

Gewicht

Elektrische gegevens
Voeding

Opgenomen vermogen koelen
Opgenomen vermogen verwarmen

Nom. stroomsterkte koelen / verwarmen
Voedingskabel vanaf
Bekabeling tussen binnen / buitenunit

Koeltechnisch

Vloeistofleiding
Gasleiding
Bijvulling per meter
PED

Algemeen
Condensafvoer aansluitdiameter od/id

Condenswaterpomp aanwezig

CLOSENSO

241
459.631
L5
2,5
32
420/510/600
0,55
27/28/31
55
900x190x700
21,4

1/230/50
0,032
0,032

0,80

Buitenunit

4%x1,0

6,35(1/4)

9,52(3/8)
Productdataboek

art. 4 lid 3

@ 32/25
Ja

CL12ENSO

241
459.632
L5
35
4,0
420/510/600
1,11
27/28/31
55
900x190x700
21,4

1/230/50
0,032
0,032

0,80

Buitenunit

4x1,0

6,35(1/4)

9,52(3/8)
Productdataboek

art. 4 lid 3

@ 32/25
Ja

CL18EN60

241
459.633
L6
50
58
600/750/900
1,58
31/34/36
54
900x190x700
22,0

1/230/50
0,12
0,12
0,80

Buitenunit

4x1,0

6,35(1/4)
12,7(1/2)

Productdataboek

art.4 lid 3

@ 32/25
Ja

CL24FN30

241
459.634
L3
6,6
7,5
720/960/1200
265
32/35/39
58
1,700x190x700
27,0

1/230/50
0,13
0,13
1,00

Buitenunit

4x%x1,0

6,35(1/4)

12,7(1/2)
Productdataboek

art.4lid 3

@ 32/25
Ja



